

ÅRSREDOVISNING

för

OKTO AB

Org.nr. 559197-2202

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i OKTO AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 5 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-04-05

Carl Nordling

ÅRSREDOVISNING

för

OKTO AB

Org.nr. 559197-2202

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter
- underskrifter

2
4
5
7
8

CN
PA
FL
PL
g

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget är verksamt inom affärs- och varumärkesutveckling, digital produkt- och tjänsteutveckling samt inom reklam och kommunikationsutveckling.

Under året har bolaget gjort ett antal viktiga nyckelrekryteringar, bland annat en ny kreativ chef som stärker upp bolagets kompetens inom varumärkesdesign och som även gått in som delägare i bolaget.

Våren präglades av hög efterfrågan på bolagets tjänster, framför allt inom varumärkesstrategi och design. Efter sommaren saktade dock efterfrågan in något givet världsläget.

Bolaget minskade omsättningen med 6,37% jämfört med samma 12 månaders period föregående år men ökade byråintäkten med 8,29%.

Under året har bolaget erhållit ett antal prestigefyllda utmärkelser för sina projekt och har belönats med bland annat världens bästa hemsida av internationellt erkända Webby Awards i New York. Samt belönades med det allra finaste designpriset i europa, en best of the best award av Red Dot Awards.

Bolaget har utöver detta belönats för utvecklade reklamkoncept i både Eurobest och Lovie awards.

Kundstocken har utökats med en bra mix av kunder, både traditionella medelstora bolag samt yngre digitala bolag. Våra kundundersökningar visar att vi har väldigt nöjda kunder.

Under året har bolaget flyttat till nya lokaler och investeringar har gjorts för att inreda och förädla lokalerna så att de ska fungera bra. Detta har fått en påverkan på årets resultat.

Bolaget har under 2022 sett ett ökande antal kvalificerade förfrågningar från större erkända bolag och varumärken men färre från startup/scaleup-bolag vilket är naturligt då investeringar i dessa minskat.

Bolaget ser med försiktighet på 2023 då oron i världen och ekonomin påverkar oss mycket. Därför kommer vi att fokusera på att vidhålla och utöka det förtroende vi redan har hos befintliga kunder parallellt med att vi lägger ännu större energi vid de förfrågningar vi får kring nya uppdrag.

Vår främsta styrka är fortsatt en väldigt erfaren och stark delägargrupp som också är verksamma i bolaget. Det borgar för fortsatt hög kvalitet och flexibilitet under en förväntat tuffare period.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsjämförelse*

Föregående räkenskapsåret var förlängt och avser perioden 2020-09-01 - 2021-12-31 även förr föregående räkenskapsår var förlängt och avser perioden 2019-03-04 - 2020-08-31.

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	26 493	33 556	12 976
Res. efter finansiella poster	2 518	5 143	31 993
Balansomslutning	13 548	15 822	6 917
Soliditet (%)	49,58	62,15	86,77

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FL
CN
phor
a

OKTO AB

Org.nr. 559197-2202

Förändringar i eget kapital

2023041810393

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	5 953 059	2 651 664	8 604 723
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			2 651 664	-2 651 664	0
Utdelning till aktieägare			-5 100 000		-5 100 000
Årets vinst				1 448 325	1 448 325
Belopp vid årets utgång	50 000	0	3 504 723	1 448 325	4 953 048

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	3 504 723
årets vinst	<u>1 448 325</u>
	4 953 048
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>4 953 048</u>
	4 953 048

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

EC
CA
PA
PHO

OKTO AB

Org.nr. 559197-2202

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		26 492 751	33 555 806
Övriga rörelseintäkter		185 098	234 130
Summa rörelseintäkter		<u>26 677 849</u>	<u>33 789 936</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 264 925	-6 179 455
Övriga externa kostnader		-3 962 578	-3 279 073
Personalkostnader	2	-16 728 250	-18 115 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 815	-1 071 186
Övriga rörelsekostnader		<u>-32 573</u>	<u>-204</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-24 160 141</u>	<u>-28 645 432</u>
Rörelseresultat		2 517 708	5 144 504
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		141	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-1 085</u>
Summa finansiella poster		141	-1 085
Resultat efter finansiella poster		2 517 849	5 143 419
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		<u>-660 000</u>	<u>-1 500 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-660 000</u>	<u>-1 500 000</u>
Resultat före skatt		1 857 849	3 643 419
Skatt på årets resultat		-409 524	-991 755
Årets resultat		<u>1 448 325</u>	<u>2 651 664</u>

2023041810394

EN EL
PA PHO

OKTO AB

Org.nr. 559197-2202

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

2022-12-31

2021-12-31

Summa immateriella anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

3

4

5

0
0321 412
321 412684 000
684 000

1 005 412

3 724 688
305 645
1 274 262
5 304 5957 238 294
7 238 294

12 542 889

13 548 301

0
0276 945
276 9450
0

276 945

4 872 426
18 198
470 069
5 360 69310 184 060
10 184 060

15 544 753

15 821 698

202304181035

ca EL
PA plow

OKTO AB

Org.nr. 559197-2202

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Summa obeskattade reserver**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

50 000

50 000

3 504 723

1 448 325

4 953 048

5 003 048

2 160 000

2 160 000

1 357 995

114 579

1 790 639

3 122 040

6 385 253

13 548 301

50 000

50 000

5 953 059

2 651 664

8 604 723

8 654 723

1 500 000

1 500 000

938 598

253 581

1 760 977

2 713 819

5 666 975

15 821 698

2023041810396

an EL
RA PUC
y

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	3-5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	20	14

CR
PA
EL
phce
g

OKTO AB

Org.nr. 559197-2202

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	816 063	816 063
Försäljningar/utrangeringar	0	816 063
Omklassificeringar	0	-816 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	816 063	816 063
Ingående nedskrivningar	-816 063	0
Årets nedskrivningar	0	-816 063
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-816 063	-816 063
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	734 560	682 762
Inköp	216 282	51 798
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 842	734 560
Ingående avskrivningar	-457 615	-202 491
Årets avskrivningar	-171 815	-255 123
Utgående ackumulerade avskrivningar	-629 430	-457 615
Utgående redovisat värde	321 412	276 945

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Lämnade depositioner	684 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	684 000	0
Utgående redovisat värde	684 000	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2023-03-10

Per Kjellander
Styrelseordförande

Pia Haag
Styrelseledamot

Carl Nordling
Styrelseledamot, VD

Magnus Ljung Zethelius
Styrelseledamot

Emanuel Lantz
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2023.

Baker Tilly Mapema Aktiebolag

Mathias Vidh
Godkänd revisor FAR
